
Dzień dobry, zadania dla dzieci na dzisiaj to: 

 

1. „Jadę w góry, góry, góry!” – można porozmawiać na temat polskich gór, pokazać krajobrazy, 

oraz polskiego morza, proponuję pokazać też rysunki naszego morza Bałtyckiego, a także 

polskich jezior na Mazurach. 

2. Proponuję zabawę z muzyką i tekstem czytanym przez rodzica, dziecko wykonuje zadania 

które przeczytamy. 

Jedzie pociąg jedzie, wiezie ludzi wiezie,                     Dziecko przeskakuje z nogi na nogę. 

puszcza dymy szare kłęby.                                              Biegnie w lewo po okręgu. 

Powiedz mi sąsiedzie dokąd że ty jedziesz,                 Staje. 

bo ja do Szklarskiej Poręby. 

Jadę tam do lasu, jadę do sarenki,                               Obiema dłońmi od góry kreślimy choinkę. 

jadę sobie zbierać grzyby.                                             Naprzemiennie udaje zbieranie grzybów. 

Będę się opalać, będę w słońcu walać,                       Kładzie się na podłodze i turla. 

niech popatrzą mnie pokrzywy.                                   Wstaje i udaje jadący pociąg. 

Dam mamusi spokój, spokój tatusiowi, 

niechaj sobie raz odpoczną. 

Jedno mnie ciekawi co oni beze mnie 

co oni beze mnie poczną. 

Kto im będzie zbierał okruchy ze stołu                       Jw. 

na błękitną ciężarówkę. 

A gdy zginie igła, albo szpilka, nici, 

wyślę pod krzesło taksówkę. 

Kto syrenką wyśle szybkie pogotowie                       Ustawia się w krąg. 

po proszek do bólu głowy. 

A po tę ostatnią zapałkę pod stołem 

bierze szybko straż ogniową. 

Jedzie pociąg jedzie, wiezie ludzi wiezie,                  Bierzemy rodzeństwo za ręce i biegniemy 

puszcza dymu szare kłęby.w prawo. 

Powiedz mi sąsiedzie dokąd że ty jedziesz,              Stoi. 

bo ja do Szklarskiej Poręby. 

Jadę tam do lasu, jadę do sarenki,                             Pokazuje dłońmi od góry choinkę. 

jadę sobie zbierać grzyby.                                            Naprzemiennie udaje zbieranie grzybów. 

Po raz pierwszy jadę do prawdziwej stacji.              Tworzymy pociąg z rodzeństwem,  

Jadę pociągiem prawdziwym.                                     jedziemy po pokoju. 

3. Można namalować farbami „Moje wymarzone wakacje” - góry, morze, jeziora. 

4. Proponuję, aby dziecko dokończyło zdanie „Moja grupa w przedszkolu jest jak…”, „W 

przedszkolu najbardziej podoba mi się…”, „Gdy wychodzimy do ogrodu przedszkolnego..”, 

„Najciekawsza nasza wycieczka…”, „Pamiętam, że aby dbać o bezpieczeństwo nie można..”, 

„Najbardziej lubiłem słuchać opowiadania o…”, „Najbardziej lubię w przedszkolu…”, „Moi 

koledzy i koleżanki z przedszkola są…”. 

 

Dziękuję i życzę miłej pracy! 



 

 


